[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.07.2011 г. № 87

д. Борки

О предоставлении

муниципальной преференции

         В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Управления антимонопольной службы по Новгородской области от 30 сентября 2010 года № 76/п, Уставом Борковского сельского поселения, Решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 14 апреля 2011 года № 38 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Борковского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить муниципальную преференцию обществу с ограниченной ответственностью «Поозерье» в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Администрации Борковского сельского поселения заключить с обществом с ограниченной ответственностью «Поозерье» сроком на 364 дня договор аренды нежилого помещения общей площадью 65,7 кв.м, расположенного по адресу Новгородская область, Новгородский район, д. Заболотье, д. 5, принадлежащего на праве собственности Борковскому сельскому поселению согласно Решения Совета депутатов Борковского сельского поселения от 26 января 2011 года № 28 «О согласовании и передаче имущества из собственности муниципального образования Новгородский муниципальный район в муниципальную собственность Борковского сельского поселения», без проведения конкурса или аукциона на право заключения такого договора.

Глава сельского поселения                                                             С.В. Баринов